
年末年始休暇のお知らせ 
 

日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記の通り年末年始休暇とさせていただきます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

休暇期間中は大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、年始は２０２３年 1 月５日(木曜)より通常営業いたします。 

船員保険 北海道健康管理センター 

２０２２年 ２０２３年 

12/29 

(木曜) 

12/30 

(金曜) 

12/31 

(土曜) 

1/1 

(日曜) 

1/2 

(月曜) 

1/3 

(火曜) 

1/4 

(水曜) 


